
 

 

 

令和 7 年 7 月吉日 

関係者各位 

 

 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、たけのこでは下記の日程を夏季休業とさせて頂きますので、お知らせ

致します。 

期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げ

ます。 

なお、ご希望者には休業日分を別の日時にて振替対応をしております。ご希

望がございましたらお気軽にご相談ください。 

（※送迎ルートの関係で対応ができない場合がございますのでご了承ください。） 

敬具 

記 

◆休業期間 

令和 7年 8月9日（土）～17日（日） 

以上 


